SỞ GD VÀ ĐT KON TUM

TRƯỜNG PT DTNT HUYỆN ĐĂK HÀ

Số:      /TB-DTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Hà, ngày     tháng  7   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh bổ sung lớp 10 trường PT DTNT huyện Đăk Hà

năm học 2024 - 2025

Căn cứ vào các Quyết định số: 324/QĐ-SGDĐT, ngày 02/7/2024 của Sở

GD&ĐT “ Về việc công nhận học sinh trúng tuyển vào lớp 10 hưởng chế độ nội trú

Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Đăk Hà, năm học 2024-2025”; Căn cứ vào

các Quyết định số: 357/QĐ-SGDĐT, ngày 07/7/2024 của Sở GD&ĐT “ Về việc

công nhận học sinh trúng tuyển vào lớp 10 diện không hưởng chế độ nội trú Trường

Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Đăk Hà, năm học 2024-2025”;

Trường PT DTNT huyện Đăk Hà thông báo tuyển sinh bổ sung học sinh lớp

10 năm học 2024 – 2025 như sau:

I. Chỉ tiêu tuyển bố sung: 14 học sinh, thuộc Mã 1701 (nhóm môn tự

chọn: Vật lý, Hoá học, Sinh học, Tin học).

II. Phương thức đăng ký dự tuyển bổ sung:

Học sinh đăng ký dự tuyển bổ sung vào hệ thống tuyển sinh của Sở

GD&ĐT mở dự kiến từ 8 giờ ngày 15/7/2024 đến 17 giờ ngày 17/7/2024.

- Lưu ý: Học sinh phải theo dõi thông báo của Sở GD&ĐT để biết được

chính xác thời gian.

Trường PT DTNT huyện Đăk Hà kính mong Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện, các trường TH- THCS, trường THCS trên địa bàn huyện Đăk Hà thông báo

rộng rãi cho học sinh có nguyện vọng tuyển sinh vào trường PT DTNT huyện Đăk

Hà biết để dự tuyển.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (báo cáo);

- UBND huyện Đăk Hà (báo cáo);

- UBND xã, thị trấn thuộc huyện Đăk Hà(phối hợp);

- Phòng GD&ĐT Đăk Hà (phối hợp);

- HT, PHT (theo dõi);

- Hội đồng tuyển sinh(thực hiện);

- Trường THCS, TH-THCS thuộc huyện Đăk Hà(phối hợp);

- Đăng tải trên Website của trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Châu Văn Quang

		2024-07-14T13:38:08+0700

		2024-07-14T13:45:14+0700

		2024-07-14T13:45:14+0700

		2024-07-14T13:45:14+0700